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PIKALUISTELUN LAJI- JA VALMENNUSPÄÄLLIKKÖ 
 
 
Suomen Luisteluliitto ry on kansainvälisen luisteluliiton (ISU) alainen pikaluistelun 
kansallinen kattojärjestö, jonka lajeja ovat pikaluistelu, rullaluistelu, matkaluistelu ja short 
track –luistelu. Pikaluistelu on 2000-luvun menestyneimpiä suomalaisia talvilajeja, ja 
suomalaiset pikaluistelijat kilpailevat lajin korkeimmalla kansainvälisellä tasolla. 
Nykyisen pikaluistelun laji- ja valmennuspäällikön määräaikaisen työsuhteen päättyessä 
olympiadin päättyessä keväällä 2014, Luisteluliitto asettaa tehtävän avoimeen hakuun 
seuraavaksi nelivuotiskaudeksi.  Määräaikaisen työsopimuksen tarkka kesto on 
sovittavissa, mutta tehtävä on luonteeltaan 2 + 2 vuotta. 
Pikaluistelun laji- ja valmennuspäällikön tehtäviin kuuluu pikaluistelun maajoukkuetoiminnan 
organisointi, maailmancup- ja arvokisajoukkueiden valmentajana toimiminen, sekä 
maajoukkuetoiminnan yhteistyökumppanuuksista ja mediayhteistyöstä/tuotannosta 
vastaaminen. Valittava henkilö vastaa maajoukkuetoiminnan taloudesta liiton hallituksen 
vahvistaman budjetin puitteissa, ja hän toimii pikaluistelun muiden ammattivalmentajien 
esimiehenä. Luisteluliiton valmennustoiminta toteuttaa ”urheilija keskiössä” –ajattelua, jossa 
pyritään räätälöimään urheilijoille huipputulosten tekemisessä vaadittavat olosuhteet, ja 
valittavan henkilön odotetaan toteuttavan työssään tätä ajattelua.   
Pikaluistelussa on Seinäjoella ja Helsingissä valmennuskeskukset, joissa molemmissa 
toimii ammattivalmentaja. Nuorten ja nuorten aikuisten kv. toiminta on järjestetty kv. 
luisteluliiton rahoittamien kehitysprojektien ympärille. Valmennuskeskusten ja kv. 
luisteluliiton kehitysprojektien toiminnan jatkuvuuden varmistaminen on valittavan henkilön 
keskeisiä tehtäviä aikuisten maajoukkueen lisäksi. Tehtävään sisältyy runsaasti 
matkustamista erityisesti talviaikaan. 
Tehtävään valittavalta henkilöltä odotetaan seuraavia ominaisuuksia: 

 Hyvä pikaluistelun tuntemus huipputasolla, jolloin oma luistelutausta, alan koulutus ja/tai 

pikaluistelun huipputason valmennustausta ovat edellytyksiä tehtävän menestykselliseksi 

hoitamiseksi. 

 Kykyä huolehtia yhteistyökumppanuuksista ja kansainvälisistä suhteista eri maiden 

valmentajiin. 

 Kykyä vastata toiminnasta annetun budjetin puitteissa ja raportoida liiton hallituksen 

edellyttämällä tavalla. 

 Yhteistyökykyä ja halua auttaa kaikki luistelijoita menestymään. 

 
Laji- ja valmennuspäällikön tehtävään osoitetut hakemukset tulee osoittaa toiminnanjohtaja 
Sauli Pollarille, osoitteeseen Radiokatu 20, 00240 Helsinki (sauli.pollari@luisteluliitto.fi) 
tiistaihin 18.3.2014 mennessä.  
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